
UCHWAŁA Nr 4.1.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz § 70 ust. 1 Statutu 
Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Członkami Zarządu Powiatu na wniosek Starosty Sierpeckiego 
w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, wybrani zostali:

1) Piotr Łukasz Rzeszotarski

2) Sławomir Grzegorz Krystek

3) Dariusz Lazarowski

4) Mariusz Olewnik

-  Wicestarosta,

-  członek Zarządu,

-  członek Zarządu,

-  członek Zarządu.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Protokół
Komisji Skrutacyjnej powołanej przez Radę Powiatu w Sierpcu na I sesji w dniu 

7 maja 2024 r. z przeprowadzonego głosowania tajnego w sprawie wyboru 
członków Zarządu Powiatu Sierpeckiego w tym Wicestarosty

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1. Anna Ogrodniczak -  Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej,

2. Marcin Kopyciński -  Sekretarz Komisji Skrutacyjnej,

3. Agnieszka Ostrowska -  członek Komisji Skrutacyjnej,

4. Maria Lejman -  członek Komisji Skrutacyjnej,

5. Sławomir Szczypecki -  członek Komisji Skrutacyjnej

po sprawdzeniu ważności oddanych w głosowaniu tajnym głosów oraz obliczeniu 

oddanych głosów stwierdza, że:

1) na ogólną liczbę 17 radnych ustawowego składu Rady -  na I Sesji Rady Powiatu 

Sierpeckiego obecnych jest ił. radnych,

2) liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: ii,
3) liczba kart wyjętych z urny: ../.L .l...... ,

4) liczba kart nieważnych {bez pieczęci Powiatu Sierpeckiego, podpisu 

Przewodniczącego Rady prowadzącego obrady sesji lub inne niż ustalone 

w regulam in ie głosowań ia):.... l(2....,

5) liczba kart ważnych: i ł . . . . .

6) liczba głosów nieważnych (z kart ważnych) na poszczególnych kandydatów:
/T\

na Wicestarostę Piotra Rzeszotarskiego -  U ., głosów nieważnych, w tym z powodu:

a) znak „ x ” został wpisany w więcej niż jednej kratce opcji głosowania: .0 ....

b) znak „x ” nie został wpisany w żadnej kratce opcji głosowania:

c) karta do głosowania została wypełniona w sposób niezgodny z § 7 pkt 4) 0



yd) Regulaminu głosowania: Q .. 

na członka Zarządu Powiatu Sierpeckiego Pana Sławomira Grzegorza Krystka

-  .0 .. głosów nieważnych, w tym z powodu:

a) znak „x ” został wpisany w więcej niż jednej kratce opcji głosowania:

b) znak „x ” nie został wpisany w żadnej kratce opcji głosowania:

c) karta do głosowania została wypełniona w sposób niezgodny z § 7 pkt 4) O  

Regulaminu głosowania: ...Q.....

na -  członka Zarządu Powiatu Sierpeckiego Pana Dariusza Lazarows kiego...Q

głosów nieważnych, w tym z powodu:

a) znak „x ” został wpisany w więcej niż jednej kratce opcji głosowania: ...r...

b) znak „x ” nie został wpisany w żadnej kratce opcji głosowania:

c) karta do głosowania została wypełniona w sposób niezgodny z § 7 pkt 4)

Regulaminu głosowania: .....fr?.......

na członka Zarządu Powiatu Sierpeckiego Pana Mariusza Olewnika -  . .O

głosów nieważnych, w tym z powodu:

a) znak „x ” został wpisany w więcej niż jednej kratce opcji głosowania: ./0 .. .

b) znak „x ” nie został wpisany w żadnej kratce opcji głosowania: .O....

c) karta do głosowania została wypełniona w sposób niezgodny z § 7 pkt 4)

Regulaminu głosowania: ..W...........

7) liczba ważnych oddanych głosów na poszczególnych kandydatów: 

na Wicestarostę Piotra Rzeszotarskiego -  4 A. głosów “za wyborem”, głosów 

“przeciw wyborowi”, ..4.... głosów “wstrzymuję się”,

na członka Zarządu Pana Sławomira Grzegorza Krystka -  J\2j głosów “za
o /?

wyborem”, ..U. głosów “przeciw wyborowi”, ... J?.. głosów “wstrzymuję się”, 

na członka Zarządu Pana Dariusza Lazarowskiego -  llQ. głosów “za wyborem”, .w?, 

głosów “przeciw wyborowi”, ..Aj... głosów “wstrzymuję się”,

członka Zarządu Pana Mariusza Olewnika -  /LA. głosów “za wyborem”, 2j.na

głosów “przeciw wyborowi”, ..u ... głosów “wstrzymuję się”.

/



W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym na 

Wicestarostę Sierpeckiego I pozostałych członkó Zarządu Powiatu Sierpeckiego, zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w 

głosowaniu tajnym zostali wybrani:

Pan Piotr Rzeszotarski jako Wicestarosta Sierpeckiego,

Pan Sławomir Grzegorz Krystek -  członek Zarządu Powiatu Sierpeckiego,

Pan Dariusz Lazarowski - członek Zarządu Powiatu Sierpeckiego,

Pan Mariusz Olewnik - członek Zarządu Powiatu Sierpeckiego.

Podpisy Komisji


